ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область
Окуловский муниципальный район

0. АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1.
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   00.00.2023  №

р.п.Угловка

«Об утверждении положения о нематериальном этнокультурном достоянии на территории Угловского городского поселения Окуловского района Новгородской области»

В соответствии с Федеральными законами от 20.10.2022 № 402-ФЗ «О нематериальном этнокультурном достоянии Российской Федерации»,  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Угловского городского поселения, администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о нематериальном этнокультурном достоянии на территории Угловского городского поселения Окуловского района Новгородской области согласно приложению
2. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде Угловского городского поселения по адресу: Новгородская область, Окуловский район, п. Угловка, ул. Центральная 9, в фойе на 1 этаже здания администрации,  на сайте администрации Угловского городского поселения uglovkaadm.ru .
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Угловского
городского поселения 			Т.Н. Звонарёва
image1.png
2P
vZi